
UCHWAŁA NR XXXI.13.2018
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Rostowa

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm. ) oraz § 13 ust. 1 Uchwały Nr IV.20.2015 Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 25 lutego 
2015 r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Rostowa (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego, poz. 3421) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.  W związku ze śmiercią dotychczasowego Sołtysa, zarządza się przeprowadzenie wyborów 
uzupełniających sołtysa Sołectwa Rostowa w terminie do dnia 15 kwietnia 2018 roku.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiątkowo.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Lorenc

Id: F63BD243-811E-48C8-BAB8-581BB23CCA3E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Powołując się na zapisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, oraz statutu

Sołectwa Rostowa, wybory uzupełniające sołtysa zarządza Rada Gminy.

W związku ze śmiercią dotychczasowego sołtysa Pana Stanisława Sikorskiego, należało podjąć

uchwałę w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Rostowa.

Przeprowadzenie wyborów postanowiono powierzyć Wójtowi Gminy Siemiątkowo.

Id: F63BD243-811E-48C8-BAB8-581BB23CCA3E. Uchwalony Strona 1




